DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A CALCULADORA MANUAL
COMO FORMA DE AUXILIAR ESTUDANTES COM TDAH NA APRENDIZAGEM DE
CONTAS DE ADIÇÃO E SUBTRAÇÃO COM DUAS OU MAIS PARCELAS de autoria de
CICEFRAN SOUZA DE CARVALHO, JOSE EDINALDO DE OLIVEIRA CAVALCANTE,
LAENE AUGUSTO DE OLIVEIRA, JEFERSON SILVA, FRANCISCO LUCAS NICOLAU DA
SILVA, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/114730

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/114730